

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

10 КВ-ЫН ЦДАШ УГСРАХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-4255	Серьга ср-7-16	ш	3,000	42	126,000	.042	450	2	280.66	5,304
3-4255	Серьга ср-12-16	ш	5,500	18	99,000	.0072	450	2	280.66	909
3-4391	Св холбогч вс-70/951	ш	15,900	104	1,653,600	.0156	450	2	280.66	1,970
3-4350	Скоба скт-7-1	ш	4,500	42	189,000	.0252	450	2	280.66	3,183
3-4350	Скоба ск-12-1а	ш	4,500	18	81,000	.0162	450	2	280.66	2,046
3-2601	Утас сип -50мм2	м	3,510	7725	27,114,750	20.3167	450	2	280.66	2,565,945
3-4263	Ушко у2-7-16	ш	6,500	45	292,500	.045	450	2	280.66	5,683
1-4035	Тулаас тогтоогч 63*63*6*550/750	ш	17,600	20	352,000	.0723	200	1	216.56	3,132
3-7320	Төмөр бетон шон укш12-35,19	ш	766,800	44	33,739,200	38.5	450	2	280.66	4,862,435
3-7320	Төмөр бетон шон өндөрлөсөн укш15-35,19	ш	1,221,480	2	2,442,960	2.6	450	2	280.66	328,372
1-0715	Татам төмөр 40*40*4 е=370	кг	2,625	1.98	5,198	.002	450	1	216.56	193
3-4394	Таталтын хавчаар nld-2	ш	29,500	54	1,593,000	.0702	450	2	280.66	8,866
3-7310	Толгой 63*6*175	ш	37,565	36	1,352,340	.2459	450	2	280.66	31,054
1-0517	Төмөр гадас	ш	2,500	27	67,500	.0092	450	2	280.66	1,156
3-4126	Төгсгөвч та-70	ш	800	12	9,600	.003	450	2	280.66	380
3-4950	Хуурай салгуур рлдн 10/400	ш	950,000	2	1,900,000	.1	450	2	280.66	12,630
1-0714	Хуурай салгуурын суурийн төмөр хийц	кг	3,800	164	623,200	.164	450	1	216.56	15,982
2-2371	Хуурай салгуурын хөшүүргийн ган хоолой ф25мм	м	4,500	14	63,000	.0336	450	3	391.34	5,917
3-4391	Холбогч полоса 63*6*575	ш	8,500	10	85,000	.033	450	2	280.66	4,168
3-4210	Холболтын хавчаар р4	ш	3,500	32	112,000	.0134	450	2	280.66	1,697
1-0051	Хар тос	кг	3,350	16	53,600	.0168	450	2	280.66	2,122
1-0051	Хар тос праймер	кг	3,350	32	107,200	.0336	450	2	280.66	4,244
1-0277	Хар лак	кг	12,500	5.9011	73,764	.0074	450	2	280.66	939
3-4758	Хөндийрүүлэгч пс-70-д	ш	19,000	126	2,394,000	.441	450	2	280.66	55,697
3-7313	Хөндийрүүлэгч олф10-а2	ш	16,500	88	1,452,000	.2904	450	2	280.66	36,677
3-7311	Хөндлөвч тм10.1 1500*100*100*7.2мм	ш	58,300	50	2,915,000	.5989	450	2	280.66	75,639
2-3300	Хөндлөвч бэхлэгч ф16/660мм	ш	5,720	28	160,160	.0323	450	2	280.66	4,082
3-5194	Цэнэг шавхагч опн-10	ш	190,000	9	1,710,000	.018	450	2	280.66	2,273
1-0882	Электрод э-46	кг	4,666	40.32	188,133	.0468	450	2	280.66	5,907
1-0879	Электрод э-42	кг	4,666	20.12	93,880	.0233	450	2	280.66	2,948

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-4552	Боолт м-16*50	ш	800	60	48,000	.0136	450	1	216.56	1,321
1-4552	Боолт, эрэг, даравч м 18x260/360 м18	ком	2,500	8	20,000	.0072	450	1	216.56	705
1-4552	Боолт, эрэг, даравч м18x90 м18	ком	1,500	4	6,000	.0036	450	1	216.56	352
1-4552	Боолт, эрэг, даравч м18x70 м16	ком	1,500	448	672,000	.405	450	1	216.56	39,467
1-4552	Боолт, м-18*280/360	ш	3,000	64	192,000	.0007	450	1	216.56	70
3-7304	Бүслүүр ф210, ф310 /хуурай салгуур/	ш	11,400	4	45,600	.008	450	1	216.56	780
1-0872	Бөөрөнхий төмөр д-40мм	м	3,500	432	1,512,000	4.2595	450	2	280.66	537,965
1-0527	Бөөрөнхий төмөр д-12мм	м	2,502	696.96	1,743,794	.6189	450	1	216.56	60,313
1-0535	Ган утас д-6мм2	м	2,100	109.8	230,580	.0248	450	2	280.66	3,134
3-4350	Завсрын хавчаар пр-7-6	ш	4,500	18	81,000	.0054	450	2	280.66	682
2-2895	Завсарын звено пр-7	ш	4,600	42	193,200	.0712	450	2	280.66	8,991
1-2703	PVC хоолой тогтоогч бүслүүр ф150*50*5 мм	ш	2,500	12	30,000	.018	200	1	216.56	780
2-2843	PVC хоолой ф100 мм 10 метр	м	1,500	20	30,000	.002	450	3	391.34	352

85,852,758

8,706,463

10 КВ-ЫН КАБЕЛЬ ШУГАМ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-1242	Сувагчлалын болон газрын кабелийн хамгаалалтын тууз	км	250,000	.0253	6,313	.0026	450	2	280.66	325
1-4542	Уулын элс	м3	22,000	1.55	34,100	2.325	10	1	348.9	8,112
3-0035	Хөнгөн цагаан голтой, ган туузан хуягтай хүчний кабель уjlу (3x70)мм2, 10кв	м	36,450	60	2,187,000	.12	450	2	280.66	15,156
1-4212	Арчих материал	м	10,000	6	60,000	.0062	450	1	216.56	602
1-4240	Ердийн тоосго м-50	1000ш	300,000	.2	60,000	.795	15	1	334.65	3,991
3-5830	Муфта 10квтп-3x70	ш	78,300	4	313,200	.1	450	2	280.66	12,630

2,660,613

40,815

ДЭД СТАНЦЫН АЖИЛ-КТПН-250-1

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	300	.0472	14	.0472	3	1	516.48	73

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

3-3166	Трансформатор s11-m-250/10	ш	0	1	0	1.621	450	2	280.66	204,727
1-3824	Торон хашаа	кг	3,500	189	661,500	.189	200	1	216.56	8,186
1-0268	Тосон будаг	кг	3,500	11.03	38,605	.0139	450	2	280.66	1,755
1-3826	Төмөр хаалга жт-1-1	кг	3,500	49.12	171,920	.0491	200	2	280.66	2,757
2-2843	Хуванцар хоолой ф100	м	7,000	5	35,000	.0003	450	3	391.34	44
1-4334	Хайрга	м3	22,000	.0886	1,950	.1551	10	1	348.9	541
1-4332	Хайрга 20-40 мм	м3	22,536	.55	12,395	.935	10	1	348.9	3,262
1-4025	Цемент м-400	тн	210,000	.0202	4,241	.0206	200	1	216.56	892
1-0879	Электрод э-42	кг	4,666	11.128	51,923	.0129	450	2	280.66	1,630
3-7295	Эрэг боолт	кг	3,000	14.504	43,512	.0164	450	2	280.66	2,070
1-0714	Булан төмөр 50*50*5мм	кг	2,836	474.6	1,345,966	.4746	450	1	216.56	46,251
1-3693	Бетон суурь згх-5	ш	160,000	4	640,000	6.56	200	1	216.56	284,127
1-4212	Арчих материал	кг	1,000	2.8	2,800	.0029	450	1	216.56	281
1-4543	Голын элс	м3	22,000	.0673	1,481	.1111	10	1	348.9	388
1-0204	Газардуулгын утас	кг	3,100	12.8	39,680	.0145	450	2	280.66	1,827
1-0744	Газардуулгын шин	кг	2,625	366.36	961,695	.3664	450	1	216.56	35,703
2-2329	Ган хоолой ф100мм	м	35,800	4.944	176,995	.0494	450	3	391.34	8,707
3-8066	Гүйдлийн трансформатор тол-0,66-400а	ш	31,500	3	94,500	.0066	450	1	216.56	643
3-7295	Даравч д-12	кг	2,500	1.204	3,010	.0014	450	1	216.56	133
3-3757	Ктпн-250 /ком/	ш	0	1	0	2.601	450	2	280.66	328,498
3-2795	Пв 2x4мм-ийн утас	м	4,560	1	4,560	.0001	450	2	280.66	13
3-4941	0.4 кв-ын хэт хүчдлийн хамгаалагч	ком	65,000	3	195,000	.0061	450	2	280.66	773
3-8065	3 фазын электрон тоолуур ddsf-111	ш	685,000	1	685,000	.0023	450	1	216.56	224

5,171,747

933,505

ДЭД СТАНЦЫН АЖИЛ-КТПН-250-2

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	300	.0472	14	.0472	3	1	516.48	73
3-3166	Трансформатор s11-m-250/10	ш	0	1	0	1.621	450	2	280.66	204,727
1-3824	Торон хашаа	кг	3,500	189	661,500	.189	200	1	216.56	8,186
1-0268	Тосон будаг	кг	3,500	11.03	38,605	.0139	450	2	280.66	1,755
1-3826	Төмөр хаалга жт-1-1	кг	3,500	49.12	171,920	.0491	200	2	280.66	2,757

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

2-2843	Хуванцар хоолой ф100	м	7,000	5	35,000	.0003	450	3	391.34	44
1-4334	Хайрга	м3	22,000	.0886	1,950	.1551	10	1	348.9	541
1-4332	Хайрга 20-40 мм	м3	22,536	.55	12,395	.935	10	1	348.9	3,262
1-4025	Цемент м-400	тн	210,000	.0202	4,241	.0206	200	1	216.56	892
1-0879	Электрод э-42	кг	4,666	11.128	51,923	.0129	450	2	280.66	1,630
3-7295	Эрэг боолт	кг	3,000	14.504	43,512	.0164	450	2	280.66	2,070
1-0714	Булан төмөр 50*50*5мм	кг	2,836	474.6	1,345,966	.4746	450	1	216.56	46,251
1-3693	Бетон суурь згх-5	ш	160,000	4	640,000	6.56	200	1	216.56	284,127
1-4212	Арчих материал	кг	1,000	2.8	2,800	.0029	450	1	216.56	281
1-4543	Голын элс	м3	22,000	.0673	1,481	.1111	10	1	348.9	388
1-0204	Газардуулгын утас	кг	3,100	12.8	39,680	.0145	450	2	280.66	1,827
1-0744	Газардуулгын шин	кг	2,625	366.36	961,695	.3664	450	1	216.56	35,703
2-2329	Ган хоолой ф100мм	м	35,800	4.944	176,995	.0494	450	3	391.34	8,707
3-8066	Гүйдлийн трансформатор тол-0,66-400а	ш	31,500	3	94,500	.0066	450	1	216.56	643
3-7295	Даравч д-12	кг	2,500	1.204	3,010	.0014	450	1	216.56	133
3-3757	Ктпн-250 /ком/	ш	0	1	0	2.601	450	2	280.66	328,498
3-2795	Пв 2х4мм-ийн утас	м	4,560	1	4,560	.0001	450	2	280.66	13
3-4941	0.4 кв-ын хэт хүчдлийн хамгаалагч	ком	65,000	3	195,000	.0061	450	2	280.66	773
3-8065	3 фазын электрон тоолуур ddsf-111	ш	685,000	1	685,000	.0023	450	1	216.56	224

5,171,747

933,505

АТ-ЫН 0.4КВ ЦДАШ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-8005	Сип 3х35+1х54 мм2	м	8,100	367.7455	2,978,738	.1949	450	1	216.56	18,994
3-8006	Сип 3х50+1х54 мм2	м	9,585	717.1818	6,874,188	.502	450	1	216.56	48,924
3-7317	Тулаас тогтоогч I63х6х534	ш	13,500	13	175,500	.039	450	2	280.66	4,926
3-7325	Тулаас баригч I63х6х460	ш	5,850	13	76,050	.0169	450	2	280.66	2,134
3-3961	Тулаасны и бүслүүр д=160мм м16	ш	4,500	13	58,500	.0182	450	1	216.56	1,774
3-8013	Татагч ра -1500	ш	5,000	24	120,000	.024	450	1	216.56	2,339
3-8012	Татагч хавчаар pes-a2	ш	10,000	26	260,000	.0213	450	1	216.56	2,078
3-7319	Төмөр бетон шон укш9-27.15	ш	442,800	42	18,597,600	23.1	450	2	280.66	2,917,461
1-0517	Төмөр гадас	ш	2,500	29	72,500	.0098	450	2	280.66	1,242

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

3-4635	Хавчаар jbl	ш	3,000	14	42,000	.0031	450	2	280.66	389
3-8025	Фазын салбарлагч	ш	3,000	48	144,000	.0058	450	1	216.56	561
1-0882	Электрод э-46	кг	4,666	3.6	16,798	.0042	450	2	280.66	527
1-0879	Электрод э-42	кг	4,666	7.956	37,123	.0092	450	2	280.66	1,166
1-0418	Боолт, шайба,гайк	кг	3,000	4.8	14,400	.0005	450	2	280.66	62
3-7317	Бүслүүр ф150х50х5	ш	3,500	23	80,500	.057	450	2	280.66	7,204
2-3300	Бүслүүр и, и16-160	ш	8,450	13	109,850	.0144	450	2	280.66	1,822
1-0527	Бөөрөнхий төмөр д-16мм	м	7,750	90	697,500	.18	450	1	216.56	17,541
3-8026	Газардуулгын салбарлагч jbc	ш	3,000	9	27,000	.0009	450	1	216.56	88
1-0744	Газардуулгын шин 40х4 мм	кг	2,625	301.86	792,383	.3019	450	1	216.56	29,417
1-0535	Ган утас д-8мм2	м	1,400	261	365,400	.1091	450	2	280.66	13,782
3-8026	Давтан газардуулгын салбарлагч ttd-151	ш	4,000	29	116,000	.0276	450	1	216.56	2,685
3-8014	Дундын баригч	ш	3,000	27	81,000	.0283	450	1	216.56	2,763
1-0268	Кронштейн z-7	ш	3,500	51	178,500	.0321	450	2	280.66	4,058
2-3192	U кронштейн и1-6	ш	3,000	13	39,000	.0156	450	2	280.66	1,970
1-4674	16*320мм-ийн боолт	ш	1,500	28	42,000	.0046	450	1	216.56	447

31,996,529

3,084,353

04 КВ-ЫН КАБЕЛЬ ШУГАМЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-1242	Сувагчлалын болон газрын кабелийн хамгаалалтын тууз	км	250,000	.0162	4,040	.0016	450	2	280.66	208
1-4542	Уулын элс	м3	22,000	.992	21,824	1.488	10	1	348.9	5,192
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	3,500	.28	980	.0003	450	2	280.66	43
3-0098	Хүчний кабель аввб-3х95+1х70мм2	м	16,965	30	508,950	.18	450	2	280.66	22,733
1-4212	Арчих материал	кг	1,000	4.8	4,800	.0049	450	1	216.56	482
1-4212	Арчих материал	м	10,000	5	50,000	.0052	450	1	216.56	502
1-4240	Ердийн тоосго м-50	1000ш	300,000	.128	38,400	.5088	15	1	334.65	2,554
3-5838	Кабелийн халж хэлбэрших төгсгөвч муфт 4пктп-1нг	ш	39,150	2	78,300	.04	450	2	280.66	5,052

707,294

36,766

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ТООЛУУРЖУУЛАЛТ-9 САМБАР

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-2705	9 нүхтэй 0-ийн клемник шин	ш	1,500	9	13,500	.0009	200	1	216.56	39
3-8067	Төмөр хайрцаг /6-тай тоолуурын/	ш	195,000	9	1,755,000	.09	450	1	216.56	8,771
1-0277	Хар лак	кг	12,500	.27	3,375	.0003	450	2	280.66	43
3-4635	Хавчаар jbl	ш	3,000	10.8434	32,530	.0024	450	2	280.66	301
1-0051	Шит тогтоох бүслүүр боолтын хамт д=220мм/ м16	ш	8,100	9	72,900	.0142	450	2	280.66	1,790
1-0882	Электрод э-46	кг	4,666	8.64	40,314	.01	450	2	280.66	1,266
3-8011	Багцлагч	ш	50	45	2,250	.0005	450	1	216.56	44
1-0418	Боолт, гайк, шайба	кг	1,500	9	13,500	.0009	450	2	280.66	117
1-0527	Бөөрөнхий төмөр д-16мм	м	7,750	90	697,500	.18	450	1	216.56	17,541
3-5218	Автомат 1 фазын ва47-29 1р/32а	ш	5,040	54	272,160	.54	450	2	280.66	68,200
1-2703	Авс хоолой тогтоогч бүслүүр ф150*50*5 мм	ш	2,500	9	22,500	.0135	200	1	216.56	585
1-2703	Авс хоолой тогтоогч бүслүүр ф160*50*5 мм	ш	2,500	9	22,500	.009	200	1	216.56	390
1-2703	Авс хоолой тогтоогч бүслүүр ф210*50*5 мм	ш	2,500	9	22,500	.0135	200	1	216.56	585
1-2703	Авс хоолой тогтоогч и8 75 мм	ш	600	54	32,400	.0054	200	1	216.56	234
2-2843	Авс хоолой ф50 мм 3 метр	м	5,300	54	286,200	.0054	450	3	391.34	951
1-2703	Авс хоолой цавуу	кг	6,500	.45	2,925	.0002	200	1	216.56	10
3-4149	Авс хоолойн 45 градусын холбогч 75 мм	ш	500	18	9,000	.0198	450	2	280.66	2,501
3-6449	Авс хоолойн 90 градусын холбогч 75 мм	ш	500	27	13,500	.0297	450	2	280.66	3,751
	Айлын оруулгын тусгаарлагч ed-1	ш	3,600	18	64,800	.0072	15	2	444.24	48
1-2696	Айлын оруулгын бүслүүр ф160 мм	ш	6,300	9	56,700	.0126	200	1	216.56	546
3-8027	Газардуулгын салбарлагч jbc-0	ш	3,300	9	29,700	.0009	450	1	216.56	88
1-0535	Ган утас д-8мм2	м	1,400	31.5	44,100	.0132	450	2	280.66	1,663
1-0094	Лент	ш	1,000	4.5	4,500	.001	450	2	280.66	131
3-0035	Кабель авг авг-3х16+1х8 мм2	м	6,700	63	422,100	.0252	450	2	280.66	3,183
3-2795	Пв-660 1х4мм-ийн утас	м	1,980	135	267,300	.0135	450	2	280.66	1,705
1-3199	Оруулгын автомат 3 фазын ва47-100 3р/100а	ш	49,950	9	449,550	.0027	200	2	280.66	152
1-2906	0-ийн утасны төгсгөвч	ш	200	18	3,600	.0018	200	1	216.56	78

4,656,904

114,711

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

136,217,593

13,850,118